


		
		
			
				
					
						

					

					
						malir@maliri123.cz					

				
			

			
				🟢 Objednávky v 03-06/2024: cenová nabídka do 5 prac. dní + garance realizace za 2-3 týdny 🟢 
			

		

	

	
		
			
				
					
  
    
      
        
        
        
        
        
        
      
      
        
        
        
        
        
        
      
    
  
				
			

			
				
						Domů
	Služby
	Reference
	Ceník a termíny
	Poradna
	Kontakt

				

				
					Menu
				

			

		

	






    
        
            
                
					                

                
                    +420 777 555 249                

            
        

        
            Malíři pokojů, bytu i komerčních prostor


            
                                    
                        
                                                    

                        
                            Kvalitní vymalování za solidní cenu a cenová nabídka ZDARMA

                        

                    

                                    
                        
                                                    

                        
                            Garance rychlé realizace za 2-3 týdny (objednávky v 03-06/2024)

                        

                    

                                    
                        
                                                    

                        
                            Domluvíme schůzku pro cenovou nabídku do 5 pracovních dní

                        

                    

                            


            
                Mám zájem            

        

        
                            
                    malý a zkušený tým poctivých malířů a řemeslníků

                

                            
                    solidní ceny a termíny realizace

                

                            
                    garance realizace v dohodnutém termínu

                

                            
                    100% garance kvality

                

                            
                    držíme krok s dobou a trendy

                

                            
                    cit pro detail

                

                    

    





    
        Profesionální malování pokojů, vymalování bytů, malířské práce  pro restaurace, obchody, kancelářské a zdravotnické prostory.

    





    
        
                        Spokojení klienti

                            
                    Poskytování vynikajících služeb a kvalitní práce je pro nás klíčové. Přečtěte si, co říkají o naší práci klienti, kteří nám svěřili výmalbu svých interiérů.

                

                    


        
                            
                    
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Marie

                            byt 2+kk, Praha 10

                        

                    

                    
                        Chci vyjádřit svou naprostou spokojenost s panem Hardynem, který nedávno vymaloval náš dvoupokojový byt. Jeho profesionální přístup a pečlivost předčila naše očekávání a výsledek je krásný. To potvrdil i manžel, který malování nebyl moc nakloněný a když vidí ten rozdíl, tak jsme oba velmi spokojení.

                    

                    
                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Petr

                            byt 2+kk, Praha 7

                        

                    

                    
                        Jsem nadšený z výsledku. Můj byt vypadá nyní úplně jinak – světlý, svěží, moderní. Jednotlivé místnosti dost prokoukly, nejvíce je to vidět v obývacím pokoji, ve kterém je teď mnohem více světla. Jsem spokojený s rychlou realizací. Z bytu mám teď pocit, jako bych se nastěhoval do nového bytu. Je to velký rozdíl.

                    

                    
                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Michaela

                            byt 3+kk, Praha 6

                        

                    

                    
                        Pan Hardyn s jeho kolegou byli velmi přátelští a vstřícní od samého začátku. Byli trpěliví, i když nám nějakou dobu trvalo, než jsme se vyjádřili, co přesně chceme a změnili jsme původní požadavky. Při první schůzce s námi prošli pokoje, vyslechli si mou představu a poskytli cenné rady ohledně výběru barev a dekorace. Znalosti a zkušenosti byly zřejmé ihned, to dodalo klid, že jsme si vybrali správné malíře.

                    

                    
                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Vladimír

                            kancelář 96 m2, Praha 1

                        

                    

                    
                        Chtěl bych poděkovat za vymalování naší kanceláře a zmínit, že pan Hardyn dokončil práci v předem dohodnutém termínu a dodržel stanovený rozpočet. To není u řemeslníků bohužel vždy zvykem. Pro nás bylo důležité, aby kanceláře byly vymalované přes prodloužený víkend a v pondělí jsme mohli s kolegy opět pracovat. To se povedlo. Jsme spokojení.

                    

                    
                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Ondřej

                            byt 4+kk, Praha 18

                        

                    

                    
                        Pokud hledáte malíře pokojů, který je nadšený, zručný a spolehlivý, rozhodně mohu doporučuji pana Hardyna. Dorazil i s kolegou a podařilo se jim vymalovat celý náš byt během 2 dní. Uklidili po sobě. Dodrželi vše, co slíbili. Mohu doporučit dále.

                    

                    
                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                                    
                                                            

                                            

                

                    

    





    
        
                                            
                    
                        
                            1.
                        

                        Návrh
realizace

                    

                    
                        Zodpovíme dotazy a pomůžeme při rozhodování ohledně barvy nebo odstínu. Poradíme a připravíme návrh realizace s cenovou nabídkou a termínem, který vám bude vyhovovat.

                    

                

                                            
                    
                        
                            2.
                        

                        Zařídíme
vše okolo

                    

                    
                        Vše co je potřeba, tak zařídíme. Prostor pečlivě připravíme, zakryjeme nábytek, zalepíme okraje, ochráníme podlahu, poradíme si se starými tapetami, opravíme stěnya omítky.

                    

                

                                            
                    
                        
                            3.
                        

                        Vymalujeme
a uklidíme

                    

                    
                        Vymalujeme pokoje, byty, domy, kanceláře i libovolné další prostory. Malování děláme s radostí a pečlivostí. Po vymalování po sobě uklidíme. Poté vám prostor předáme.

                    

                

                    

    





    
        
            Součástí objednávky
            

                Komplexní malířské služby zahrnující malování bytů a domů a nebytových prostor v Praze a Středočeském kraji. Klademe velký důraz na osobní přístup ke klientům a proto preferujeme osobní setkání před realizací projektu. Tato schůzka nám umožní lépe porozumět vašim potřebám a pomůže vám při výběru správného malíře a řemeslníka.

Každá cenová nabídka je přizpůsobena individuálně stavu prostor a objektu. Poskytujeme návrh realizace, konzultace a detailní cenovou nabídku zcela zdarma. Ceník na webu obsahuje nejčastěji realizované malířské práce pro klienty.

            

        

        
            Provádíme ZDARMA nacenění práce přímo na místě:
            
	Přijedeme v předem dohodnutém termínu.
	Zhodnotíme míru poškození a znečištění stěn.
	Pomocí laseru vyměříme prostory.
	Doporučíme vhodné materiály pro případné opravy.
	Poradíme s výběrem barev a značek barev pro malování prostoru.
	Můžete si vybrat ze vzorníků barev, který máme vždy k dispozici.
	Rádi poradíme ohledně kombinace barev v interiéru.
	Při osobní schůzce získáte orientační návrh ceny.
	Nabídneme možné brzké termíny realizace spolupráce. 


        

    





    
        Spolupráce zahrnuje

        
                            
                    Drobné opravy omítky

                    
                        V rámci spolupráce vyřešíme drobné opravy omítky, zahlazení dírek po obrazech nebo oprava malých prasklin.

                    

                

                            
                    Zakrytí podlah  a nábytku

                    
                        Při přípravě prostoru ochráníme podlahy a nábytek a zajistíme, že zůstanou čisté a nepoškozené během malování.

                    

                

                            
                    Úklid po vymalování

                    
                        Při přípravě prostoru ochráníme podlahy a nábytek a zajistíme, že zůstanou čisté a nepoškozené během malování.

                    

                

                            
                    Dopravu vyřešíme

                    
                        Zajistíme dopravu malíře, potřebného materiálu a náčiní pro výmalbu kamkoli v Praze a Středočeském kraji.

                    

                

                    

    





    
        
                        Možnosti našich služeb

        


                
            
                                
                    
                        [image: ]                    

                    Byty

                

                                
                    
                        [image: ]                    

                    Domy

                

                                
                    
                        [image: ]                    

                    Kanceláře

                

                                
                    
                        [image: ]                    

                    Obchody

                

                            

            
                                    
                        Poskytujeme rychlé a kvalitní malování bytů v Praze a okolí. Zajišťujeme kompletní vymalování, přípravu povrchu, drobné zednické práce a nátěry radiátorů. Samozřejmostí je také finální úklid po dokončení práce.

                    

                                    
                        Nabízíme kompletní malování domů v Praze a okolí. Nabízíme vymalování celého domu včetně garáže a technických místností. Naše služby zahrnují drobné zednické práce, štukování a strhávání tapet.

                    

                                    
                        Malování kancelářských prostor v Praze a okolí zvládneme rychle i přes víkend nebo během státních svátků. Rozumíme podnikatelům, že je zásadní dodržení termínů a minimalizování času na vymalování.

                    

                                    
                        Rychlé vymalování obchodních prostor v Praze a Středočeském kraji zvládneme podle vašich představ a v co nejkratším možném čase, protože v podnikání ještě více platí, že „čas jsou peníze“.


                    

                            

        

    





    
                    
                [image: ]            
                    
                [image: ]            
                    
                [image: ]            
                    
                [image: ]            
            





    
        
            
                Působíme po celé Praze  a Středočeském kraji

            

            
                Řešíte malování, protože máte nové prostory nebo máte zájem vymalovat současné prostory? Vyřešíme přípravu prostor, vyklízení, zakrytí nábytku a podlahy, vymalování a úklid. Poradíme a provedeme kalkulaci zdarma.

Naši malíři jsou k dispozici v brzkých termínech v Praze a Středočeském kraji.

            

        

    

    
        [image: mapa prahy]
    





    
        
            Ceník a termíny

                            
                    Naším cílem je zajistit pro vás kompletní a profesionální službu, která splní vaše očekávání. V cenové nabídce najdete následující služby:

                

                    


        
                            
                    Cena za výmalbu bílé barvy a případně barevné barvy – stanovena zvlášť.

                

                            
                    Pro výmalbu nejčastěji používáme bílou barvu značky HET – vyznačuje se vysokou bělostí a výraznou krycí schopností.

                

                            
                    V ceně je zahrnuta příprava prostoru pro malování, včetně olepování lišt, zásuvek a vypínačů, a také zakrytí podlahy a nábytku.

                

                            
                    Součástí ceny je rovněž úklid – po dokončení práce pečlivě uklidíme prostor a odvezeme odpadový materiál.

                

                            
                    Doprava po Praze a Středočeském kraji – zdarma.

                

                    


        
            Ceny

        


        
            
                
                                            
                            HET Klasik od 36 Kč/m2

                        

                                            
                            Malování Primalex – Standard od 25 Kč/m2

                        

                                            
                            Malování Primalex – Plus od 30 Kč/m2

                        

                                            
                            Malování Primalex – Polar od 45 Kč/m2

                        

                                            
                            Malování Primalex – Inspiro od 45 Kč/m2

                        

                                            
                            Malování Primalex – Fortissimo (omyvatelná barva) od 40 Kč/m2

                        

                                            
                            Malování Essence od 40 Kč/m2

                        

                                            
                            Dulux (interierová barva omyvatelná) 45 Kč/m2

                        

                                            
                            Emailový nátěr sokl od 110 Kč/m2

                        

                                    

            

            
                
                                            
                            Mléčné BIO barvy od 150 Kč/m2

                        

                                            
                            Metalické barvy od 350 Kč/m2

                        

                                            
                            Ombré malba od 450 Kč/m2

                        

                                            
                            Imitace betonu od 650 Kč/m2

                        

                                            
                            Omyvatelný nátěr Lingrusty od 90 Kč/m2

                        

                                            
                            Omyvatelný nátěr stěn od 40 Kč/m2

                        

                                            
                            Penetrační podklady od 20 Kč/m2

                        

                                            
                            Strhání tapet od 20 Kč/m2

                        

                                            
                            Zakrytí igelitem 25 Kč/m2

                        

                                    

            

        


        
            Výmalbu provádíme pečlivě a rychle

Příklad 1 – výmalba bytu o rozloze 50 m² obvykle trvá 2 dny.

Příklad 2 – výmalbu kanceláře o rozloze 120 m² je možné realizovat za 3 dny (např. od pátku do neděle).

Flexibilní brzké termíny – umíme se přizpůsobit zákazníkovi a pracujeme také o víkendu a svátcích.

        

    





    
        
            
                                    
                        
                            1.
                        

                        
                            Ceník malířských prací je orientační a přesná cena a termín realizace bude upřesněn po prohlídce.

                        

                    

                                    
                        
                            2.
                        

                        
                            Co nejrychlejší termín provedení malování – snažíme se maximálně vyhovět požadavkům klientů, najít brzký termín a dokončit zakázku v co nejkratší době, abychom snížili časovou náročnost pro klienta.

                        

                    

                                    
                        
                            3.
                        

                        
                            Profesionální kvalitu naší práce zaručujeme – před dokončením zakázky pečlivě zkontrolujeme všechny detaily s klientem. Pokud se po zaschnutí materiálu objeví drobné opravy, domluvíme se na potřebných úpravách.

                        

                    

                                    
                        
                            4.
                        

                        
                            Sledujeme novinky a trendy v oboru malování interiérů a výrobců barev – pravidelně se vzděláváme, abychom se seznámili s novými technikami a materiály s cílem poskytovat nejvyšší kvalitu našim zákazníkům.

                        

                    

                            

        

    





    
                    
                [image: ]            
                    
                [image: ]            
                    
                [image: ]            
                    
                [image: ]            
            





    
        
            Poradna

                            
                    Naším cílem je zajistit pro vás kompletní a profesionální službu, která splní vaše očekávání. V cenové nabídce najdete následující služby:

                

                    


        
                            
                    Atmosféra v bytě a domě: Jak barvy ovlivňují náladu

                

                            
                    5 trendy barev pro malování pokojů pro letošní rok

                

                            
                    Jak vybrat správnou barvu pro pokoj: průvodce malováním interiérů

                

                            
                    9 tipů a nápadů pro malování pokojů dětí

                

                            
                    8 tipů, na co si dát pozor při malování pokojů v bytě

                

                            
                    7 tipů, na co si dát pozor při malování pokojů v domě

                

                            
                    Psychologie barev: Jak vybrat barvy pro každou místnost v bytě nebo domě

                

                            
                    10 nejčastějších chyb při malování pokojů

                

                            
                    Jak postupovat při malování kanceláře

                

                            
                    Jak vybrat malíře pokojů pro byt, dům nebo kancelář

                

                            
                    Jaké dekorace na zeď do obýváku?

                

                            
                    Bohémský styl: Jak dosáhnout dokonalého interiéru ve stylu Boho

                

                            
                    Jak vymalovat pokoj: Průvodce krok za krokem

                

                            
                    Nejlepší barvy do ložnice: Inspirace pro dokonalou výmalbu

                

                            
                    Dekorativní malování stěn: Techniky a inspirace

                

                            
                    Typy barev: Jak vybrat tu správnou?

                

                    

    





    
        
            
                Kontakt

                                    
                        Pokud máte zájem o naše služby nebo máte dotazy, neváhejte se s námi spojit prostřednictvím níže uvedených kontaktních údajů nebo kontaktního formuláře. Rádi vám poskytneme další informace a domluvíme se na nejvhodnějším termínu setkání.

Ing. Michal Hardyn

IČ: 74746731

                    

                            


            
                Adresa: Habrová 959, 252 62 Horoměřice            

            
                Telefon: +420 777 555 249
            

            
                E-mail: malir@maliri123.cz
            

        

        
            


 













	
	




	Ponechte toto pole prázdné.
	




	
	




	
	











        

    



   



	
		
			
				
  
    
      
        
        
        
        
        
        
      
      
        
        
        
        
        
        
      
    
  
			
			
				Jsme tady, abychom vaše prostory udělali krásné. S dlouholetými zkušenostmi v oboru se specializujeme na malování a renovaci interiérů, ať už jde o obytné prostory, kanceláře nebo komerční objekty v Praze a Středočeském kraji.

			

		

		
			Odkazy

				
						Jak vybrat malíře pokojů

					
	
						10 nejčastějších chyb při malování pokojů

					


		

		
			Odkazy

				
						7 tipů pro malování pokojů v domě

					
	
						8 tipů pro malování pokojů v bytě

					


		

	



	
		
			
				www.maliri123.cz | Copyright © 2024			

		

		
			Nakódoval Leoš Lang

		

	










